СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2024 года   № Р-106

[bookmark: _Hlk182569968]О признании утратившим силу
решения Совета депутатов муниципального округа Мещанский  от 14 апреля 2016 года № Р-49 «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном округе Мещанский»

В соответствии со статьей 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьями 3, 15 Устава муниципального округа Мещанский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Мещанский в городе Москве решил:
1. [bookmark: _Hlk181965254]Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Мещанский от 14 апреля 2016 года № Р-49 «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном округе Мещанский».
2.   Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник», а также на официальном сайте муниципального округа Мещанский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.meschane.ru).

Глава муниципального округа
Мещанский в городе Москве			       	            Н.С. Толмачева